
Kevään startti 13-14.1.2024

LAUANTAI SUNNUNTAI

Pelaajan nimi Pelaajan seura Rating Lisenssi 2100 1800 1650 1600 1400 1350 1200 1000 800 NP MK 2000 1700 1500 1300 1100 900 725

Camantique Edsel Atlas 1568 x 1

Compate Reane Atlas x 1

Grönlund Hannu Atlas 819 x 1 1 1

Heinonen Harri Atlas 809 x 1

Heiskanen Mika Atlas 1396 x 1

Kattainen Orvo Atlas 720 x 1 1 1 1

Laine Esko Atlas 741 x 1

Nykänen Markku Atlas 1208 x 1

Ridal Toivo Atlas 1419 x 1 1 1

Räsänen Pekka Atlas 1161 x 1

Viljamaa Janne Atlas 1151 x 1
Hollmerus Mats BF-78 1303 x 1 1

Räsänen Elmo BF-78 2040 x 1 1

Hauhia Markku Boom 1494 x 1 1 1 1 1

Haverinen Ilmari Boom 754 x 1

Siltanen Heikki Boom 1014 x 1 1 1

Homanen Jari HUT 1603 x 1 1 1

Matyko Vladyslav HUT 1977 x 1 1 1

Olli Mikko HUT 1563 x 1 1

Kaura  Aku HäKi 934 x 1 1 1 1

Peuranen Raimo HäKi 701 x 1

Ruuskanen Aki HäKi 1179 x 1 1

Salo Ilpo HäKi 838 x 1

Tiitta Jari HäKi 1289 x 1 1

Virtanen Jyrki HäKi 1497 x 1 1

Rauvola Ossi IPT-94 1462 x 1 1

Rauvola Pekka IPT-94 1462 x 1 1
Fouxman Denis KoKa 1719 x 1



Heinonen Marko KSF 998 x 1

Heinonen Mika KSF x 1

Hämäläinen Niko KuPTS 1592 x 1 1 1

Berghäll Miika LPTS 1672 x 1

Jokitulppo Raimo LPTS 765 x 1 1

Ollikainen Jorma LPTS 834 x 1 1

Marttinen Ilkka LrTU 1092 x 1 1 1 1

Räsänen Erik Maraton x 1

Eriksson Peter MBF 1568 x 1 1 1

Gossmann Philipp MBF 992 x 1 1

Hallbäck Thomas MBF 1745 x 1
Jansons Maris MBF 1577 x 1 1 1

Ji Wenxuan MBF 719 x 1 1

Londen Sam MBF 1273 x 1 1 1

Ojansuu Juha MBF 721 x 1

Räisänen Andrei MBF 2030 x 1 1 1

Sammalkorpi Sisu MBF 1598 x 1 1

Solapuro Luca MBF 770 x 1 1

Solapuro Riku MBF 1

Stråhlman John-Axel MBF 1654 x 1 1

Virta Erkki MBF 1275 x 1

Karppinen Rauno NuPS 1093 x 1

Lepolahti Harri NuPS 801 x 1
Salo Markku NuPS 1322 x 1 1

Tarvainen Mikko NuPS 1040 x 1

Luttunen Jukka Nu-Se 1586 x 1

Kangas Martti PeTo 900 x 1 1
Huida Alex Por-83 863 x 1 1

Jokinen Janne PT 75 2049 x 1

Juutilainen Tomi PT 75 986 x 1 1



Majava Anne PT 75 1189 x 1 1

Majava Hannu PT 75 1142 x 1 1

Nummenmaa Jyrki PT 75 1576 x 1

Pitkänen Juha PT 75 1298 x 1 1

Stenberg Anne PT 75 1615 x 1

Visuri Axel PT 75 1270 x 1 1

Ahde Esa PT Espoo 1555 x 1 1

Anttila Juuso PT Espoo 944 x 1 1 1 1

Günther Bernd PT Espoo 1306 x 1

Hellgren Jacob PT Espoo 830 x 1

Herold Leo PT Espoo 701 x 1

Kainulainen Pertti PT Espoo 1556 x 1 1

Klemetz Leo PT Espoo 733 x 1

Kolga Aleksej PT Espoo 1355 x 1

Laitinen Olli PT Espoo x 1

Lehtola Lassi PT Espoo 2373 x 1

Leppänen Elias PT Espoo 1002 x 1 1

Looke Katrin PT Espoo 1234 x 1 1 1

Paul Måns PT Espoo 1500 x 1

Popov Anatolii PT Espoo 742 x 1 1 1

Ranta Mikko PT Espoo 1089 x 1 1 1

Räsänen Mika PT Espoo 2352 x 1

Sell Ilari PT Espoo 1797 x 1 1 1

Semenov Artemii PT Espoo 739 x 1

Stråhlman Lars-Wilmer PT Espoo 843 x 1 1

Stråhlman Noella PT Espoo 867 x 1 1

Suokas Otto PT Espoo 1718 x 1 1 1 1

Tamilin Roman PT Espoo 1212 x 1 1 1

Välläri Aleksis PT Espoo 1414 x 1 1 1 1 1

Kaliagin Evgenii PT Espoo 1664 x 1



Urtamo Ilkka PT Jyväskylä 1121 x 1 1 1

Pitkänen Toni PT-Helsinki 2114 x 1

Rauvola Mika PT-Helsinki 2169 x 1

Bergman Tuukka PTS Sherwood 719 x 1

Hietalahti Iina PTS Sherwood 844 x 1 1

Hietalahti Janne PTS Sherwood 1184 x 1 1 1

Jokinen Tuija PTS Sherwood 796 x 1

Metsätie Noel PTS Sherwood 888 x 1 1 1 1

Nyberg Jyri PTS Sherwood 1514 x 1 1 1

Passinen Eemil PTS Sherwood 705 x 1

Passinen Tapio PTS Sherwood 1513 x 1 1

Reina Eino PTS Sherwood 843 x 1 1 1 1

Saarto Viola PTS Sherwood 706 x 1

Strandström Markus PTS Sherwood 1027 x 1 1 1

Weijers Mark PTS Sherwood 700 x 1

Wendelin Samuel PTS Sherwood 800 x 1 1

Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood 1027 x 1 1 1

Gharzouzi Elias PTS-60 959 x 1

Küüsvek André Smash 1309 x 1 1 1

Akkanen Timo Stara 1537 x 1 1

Nuutinen Markku Stara 1177 x 1

Tolvanen Hannu Stara 1668 x 1

Abramov Viatcheslav TIP-70 1678 x 1 1

Enriquez Jaimielee TIP-70 1557 x 1 1 1 1

Enriquez John TIP-70 1771 x 1 1 1

Gauthier Pascal TIP-70 1380 x 1 1 1

Hahtomaa Mauri TIP-70 1537 x 1

Kahlos Juho TIP-70 2225 x 1

Kauppala Petteri TIP-70 1131 x 1 1 1 1

Kellow Mia TIP-70 1791 x 1



Koivumäki Jimi TIP-70 2137 x 1 1

Koivumäki Joel TIP-70 1216 x 1 1 1

Koivumäki Sami TIP-70 1407 x 1

Koso Max TIP-70 1368 x 1 1 1

Laht Hegert TIP-70 1438 x 1 1 1 1 1

Lehtosaari Luka TIP-70 851 x 1 1

Lehtosaari Milo TIP-70 701 x 1

Lehtosaari Niko TIP-70 1434 x 1

Myllykangas Timo TIP-70 1413 x 1

Pullinen Leonid TIP-70 2061 x 1

Takkavuori Max TIP-70 1080 x 1 1 1 1

Takkavuori Petri TIP-70 1276 x 1 1 1

Vattulainen Petteri TIP-70 1220 x 1

Dabrowski Eemil TuPy 700 x 1

Dabrowski Marcin TuPy 934 x 1 1

Kangas Mikko TuPy 778 x 1 1
Kelmendi Mergim TuPy 1708 x 1

Koli Mika TuPy 1035 x 1 1

Koli Olli Tupy 1888 x 1 1

Nenonen Juho-Pekka TuPy 1181 x 1 1

Saarela Väinö TuPy 742 x 1 1
Saarinen Mikko TuPy 820 x 1 1

Valtonen Matias TuPy 1050 x 1 1

Kurunmäki Kyösti Wega 1745 x 1

Lappi Vesa Wega 1960 x 1 1 1

Lehtonen Kimmo Wega 1810 x 1
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LAUANTAI

M-2100
1. Räisänen Andrei MBF
2. Suokas Otto PT Espoo
3. Matyko Vladyslav HUT
3. Pullinen Leonid TIP-70

M-1800
1. Tolvanen Hannu Stara
2. Kainulainen Pertti PT Espoo
3. Olli Mikko HUT
3. Kurunmäki Kyösti Wega

M-1650
1. Jansons Maris MBF
2. Enriquez Jaimielee TIP-70
3. Ridal Toivo Atlas
3. Välläri Aleksis PT Espoo

M-1600
1. Paul Måns PT Espoo
2. Enriquez Jaimielee TIP-70
3. Jansons Maris MBF
3. Rauvola Ossi IPT-94

M-1400
1. Gauthier Pascal TIP-70
2. Majava Hannu PT 75
3. Küüsvek André Smash
3. Koivumäki Joel TIP-70

M-1350
1. Küüsvek André Smash
2. Leppänen Elias PT Espoo
3. Takkavuori Max TIP-70
3. Tamilin Roman PT Espoo

M-1200
1. Takkavuori Max TIP-70
2. Valtonen Matias TuPy
3. Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood
3. Juutilainen Tomi PT 75



M-1000
1. Reina Eino PTS Sherwood
2. Juutilainen Tomi PT 75
3. Dabrowski Marcin TuPy
3. Kaura  Aku HäKi

M-800
1. Saarela Väinö TuPy
2. Kangas Mikko TuPy
3. Popov Anatolii PT Espoo
3. Jokitulppo Raimo LPTS

MN
1. Koivumäki Jimi/Räisänen Andrei TIP-70/MBF
2. Lappi Vesa/Lehtonen Kimmo Wega
3. Matyko Vladyslav/Homanen Jari HUT
3. Räsänen Elmo/Looke Katrin BF-78/PT Espoo

MN-2200
1. Vihreälaakso Eeka/Metsätie Noel PTS Sherwood
2. Karppinen Rauno/Tarvainen Mikko NuPS
3. Siltanen Heikki/Haverinen Ilmari Boom
3. Hietalahti Janne/Hietalahti Iina PTS Sherwood

SUNNUNTAI

MK
1. Räsänen Mika PT Espoo
2. Lehtola Lassi PT Espoo
3. Kahlos Juho TIP-70
3. Koivumäki Jimi TIP-70

M-2000
1. Koli Olli TuPy
2. Lappi Vesa Wega
3. Enriquez John TIP-70
3. Sell Ilari PT Espoo

M-1700
1. Abramov Viatcheslav TIP-70
2. Camantique Edsel Atlas
3. Stråhlman John-Axel PT Espoo
3. Enriquez Jaimielee TIP-70



M-1500
1. Virtanen Jyrki HäKi
2. Küüsvek André Smash
3. Günther Bernd PT Espoo
3. Gossmann Philipp MBF

M-1300
1. Looke Katrin PT Espoo
2. Takkavuori Max TIP-70
3. Tiitta Jari HäKi
3. Ruuskanen Aki HäKi

M-1100
1. Leppänen Elias PT Espoo
2. Ranta Mikko PT Espoo
3. Kaura  Aku HäKi
3. Huida Alex Por-83

M-900
1. Metsätie Noel PTS Sherwood
2. Hellgren Jacob PT Espoo
3. Stråhlman Noella PT Espoo
3. Reina Eino PTS Sherwood

M-725
1. Räsänen Erik Maraton
2. Lehtosaari Milo TIP-70
3. Herold Leo PT Espoo
3. Passinen Eemil PTS Sherwood



Kevään startti
M-725
14.1.2024 Klo 13.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 706 Saarto Viola PTS Sherwood 1 5
2 705 Passinen Eemil PTS Sherwood 2 4
3 701 Herold Leo PT Espoo 3 3
4 701 Lehtosaari Milo TIP-70 4 2
5 Räsänen Erik Maraton 5 1
6 Laitinen Olli PT Espoo 0 6

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 -2 -6 -9 0-3 3
2-4 7 -8 -9 -5 1-3 6
3-6 7 -5 8 7 3-1 2
1-4 -7 -11 -9 0-3 5
2-6 10 3 9 3-0 1
3-5 -7 -6 -3 0-3 4
1-3 -3 -4 -4 0-3 6
2-5 -5 -4 -8 0-3 4
4-6 6 -7 6 7 3-1 1
2-3 -3 5 9 -7 -5 2-3 5
1-6 -8 13 7 5 3-1 2
4-5 9 -3 -10 -5 1-3 3
1-2 -5 -6 -6 0-3 5
3-4 9 -7 9 -7 -9 2-3 6
5-6 2 3 7 3-0 4



Kevään startti
M-900
14.1.2024 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 900 Kangas Martti PeTo 2 3
2 834 Ollikainen Jorma LPTS 1 4
3 830 Hellgren Jacob PT Espoo 4 1
4 819 Grönlund Hannu Atlas 2 2
5 796 Jokinen Tuija PTS Sherwood 1 5

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 -9 1 8 9 3-1 4
2-4 -10 8 9 -10 -8 2-3 3
1-3 -4 -8 -8 0-3 2
2-5 9 6 -16 9 3-1 1
3-4 4 6 -6 7 3-1 5
1-4 5 11 -12 -9 -10 2-3 3
2-3 -7 -7 -5 0-3 5
4-5 8 -6 -8 -11 1-3 1
1-2 2 4 8 3-0 4
3-5 3 9 -6 -6 4 3-2 2



RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 888 Metsätie Noel PTS Sherwood 4 1
2 843 Stråhlman Lars-Wilmer PT Espoo 2 3
3 820 Saarinen Mikko TuPy 3 2
4 742 Popov Anatolii PT Espoo 1 4
5 720 Kattainen Orvo Atlas 0 5

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 4 5 2 3-0 4
2-4 6 5 5 3-0 3
1-3 2 6 7 3-0 2
2-5 -9 4 8 8 3-1 1
3-4 7 5 7 3-0 5
1-4 7 6 8 3-0 3
2-3 -10 -11 -3 0-3 5
4-5 1 -9 5 7 3-1 1
1-2 9 17 9 3-0 4
3-5 7 13 11 3-0 2



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 867 Stråhlman Noella PT Espoo 4 1
2 843 Reina Eino PTS Sherwood 3 2
3 801 Lepolahti Harri NuPS 1 3 4-3
4 800 Wendelin Samuel PTS Sherwood 1 4 3-3
5 721 Ojansuu Juha MBF 1 5 3-4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 5 2 5 3-0 4
2-4 8 9 -7 12 3-1 3
1-3 5 8 7 3-0 2
2-5 6 5 5 3-0 1
3-4 11 5 6 3-0 5
1-4 11 7 7 3-0 3
2-3 -9 11 9 8 3-1 5
4-5 8 3 9 3-0 1
1-2 9 9 8 3-0 4
3-5 -7 8 -5 -10 1-3 2



Kevään startti
M-900
14.1.2024 JATKO

1 A1 Hellgren Jacob PT Espoo Hellgren Jacob 

2 Hellgren Jacob 

3 C2 Reina Eino PTS Sherwood Reina Eino 10,9,9

4 B2 Saarinen Mikko TuPy -8,1,2,5 Metsätie Noel

5 C1 Stråhlman Noella PT Espoo Stråhlman Noella 6,6,-8,10

6 A2 Grönlund Hannu Atlas 5,8,6 Metsätie Noel 

7 Metsätie Noel 8,9,-5,9

8 B1 Metsätie Noel PTS Sherwood



Kevään startti
M-1100
14.1.2024 Klo 13.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1089 Ranta Mikko PT Espoo 2 2
2 934 Kaura  Aku HäKi 3 1
3 888 Metsätie Noel PTS Sherwood 1 3
4 820 Saarinen Mikko TuPy 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 5 7 5 3-0 4
2-4 6 2 8 3-0 3
1-4 -9 6 2 2 3-1 2
2-3 10 -8 7 -10 8 3-2 4
1-2 -7 9 -10 -6 1-3 3
3-4 5 8 7 3-0 1



RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1035 Koli Mika TuPy 2 2
2 944 Anttila Juuso PT Espoo 1 3
3 863 Huida Alex Por-83 3 1
4 834 Ollikainen Jorma LPTS 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 9 9 -7 -8 -9 2-3 4
2-4 3 5 4 3-0 3
1-4 3 7 -10 10 3-1 2
2-3 -7 -11 -6 0-3 4
1-2 -8 -2 6 7 10 3-2 3
3-4 8 6 4 3-0 1

RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1014 Siltanen Heikki Boom 2 2
2 1002 Leppänen Elias PT Espoo 3 1
3 851 Lehtosaari Luka TIP-70 1 3
4 843 Reina Eino PTS Sherwood 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 8 -8 3 8 3-1 4
2-4 8 -4 5 -4 11 3-2 3
1-4 8 -5 5 -4 8 3-2 2
2-3 10 -11 6 7 3-1 4
1-2 -6 11 -6 -12 1-3 3
3-4 7 7 15 3-0 1



Kevään startti
M-1100
14.1.2024 JATKO

1 A1 Kaura  Aku HäKi Kaura  Aku 

2 Leppänen Elias

3 C2 Leppänen Elias PT Espoo Leppänen Elias 7,14,11

4 B2 Koli Mika TuPy 2,4,5 Leppänen Elias

5 C1 Siltanen Heikki Boom Ranta Mikko 5,3,8

6 A2 Ranta Mikko PT Espoo 4,-7,10,7 Ranta Mikko

7 Huida Alex 6,8,5

8 B1 Huida Alex Por-83



Kevään startti
M-1300
14.1.2024 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1289 Tiitta Jari HäKi 3 1
2 1092 Marttinen Ilkka LrTU 0 4
3 1080 Takkavuori Max TIP-70 2 2
4 Compate Reane Atlas 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 8 -9 8 9 3-1 4
2-4 9 -8 7 -6 -8 2-3 3
1-4 4 4 5 3-0 2
2-3 -8 -5 -6 0-3 4
1-2 -7 7 5 2 3-1 3
3-4 12 -5 -9 5 7 3-2 1

 RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1234 Looke Katrin PT Espoo 2 2
2 1179 Ruuskanen Aki HäKi 2 1
3 1035 Koli Mika TuPy 1 3
4 863 Huida Alex Por-83 1 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 7 5 8 3-0 4
2-4 -5 -6 9 7 -13 2-3 3
1-4 9 -5 9 7 3-1 2
2-3 5 10 9 3-0 4
1-2 -9 -3 -4 0-3 3
3-4 5 -6 -5 13 11 3-2 1



 RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1216 Koivumäki Joel TIP-70 2 1
2 1181 Nenonen Juho-Pekka TuPy 2 2
3 1027 Strandström Markus PTS Sherwood 1 4
4 944 Anttila Juuso PT Espoo 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -2 8 -10 -3 1-3 4
2-4 6 7 7 3-0 3
1-4 11 3 9 3-0 2
2-3 7 9 3 3-0 4
1-2 8 7 -11 11 3-1 3
3-4 -1 -2 8 -7 1-3 1



Kevään startti
M-1300
14.1.2024 JATKO

1 A1 Tiitta Jari HäKi Tiitta Jari

2 Looke Katrin

3 C2 Nenonen Juho-Pekka TuPy Looke Katrin 4,7,10

4 B2 Looke Katrin PT Espoo 4,-13,11,11 Looke Katrin

5 C1 Koivumäki Joel TIP-70 Takkavuori Max 10,2,-10,-9,12

6 A2 Takkavuori Max TIP-70 4,7,5 Takkavuori Max

7 Ruuskanen Aki 8,9,6

8 B1 Ruuskanen Aki HäKi



Kevään startti
M-1500
14.1.2024 Klo 13:00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1497 Virtanen Jyrki HäKi 3 1
2 1273 Londen Sam MBF 2 2
3 1234 Looke Katrin PT Espoo 1 3
4 1080 Takkavuori Max TIP-70 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -7 5 8 7 3-1 4
2-4 6 8 6 3-0 3
1-4 7 1 6 3-0 2
2-3 -8 8 10 6 3-1 4
1-2 8 8 -9 -8 8 3-2 3
3-4 -8 -7 8 8 10 3-2 1



RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1494 Hauhia Markku Boom 3 1
2 1289 Tiitta Jari HäKi 2 2
3 1212 Tamilin Roman PT Espoo 0 4
4 1131 Kauppala Petteri TIP-70 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 8 6 7 3-0 4
2-4 -7 8 4 7 3-1 3
1-4 -9 3 5 10 3-1 2
2-3 5 5 3 3-0 4
1-2 12 7 7 3-0 3
3-4 -10 -6 -4 0-3 1

RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1438 Laht Hegert TIP-70 0 4
2 1306 Günther Bernd PT Espoo 3 1
3 1184 Hietalahti Janne PTS Sherwood 1 3
4 992 Gossmann Philipp MBF 2 2

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 8 -5 -7 6 -5 2-3 4
2-4 3 8 3 3-0 3
1-4 -7 -10 -10 0-3 2
2-3 5 7 2 3-0 4
1-2 -3 -9 -4 0-3 3
3-4 -10 -8 -9 0-3 1



RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1414 Välläri Aleksis PT Espoo 1 3
2 1413 Myllykangas Timo TIP-70 3 1
3 1181 Nenonen Juho-Pekka TuPy 2 2
4 1092 Marttinen Ilkka LrTU 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 9 -2 -7 5 -8 2-3 4
2-4 -7 5 6 9 3-1 3
1-4 7 -10 10 8 3-1 2
2-3 -5 9 -7 9 10 3-2 4
1-2 -8 -4 -9 0-3 3
3-4 6 8 8 3-0 1

RN Pooli E Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1434 Lehtosaari Niko TIP-70 1 3
2 1309 Küüsvek André Smash 3 1
3 1179 Ruuskanen Aki HäKi 2 2
4 1121 Urtamo Ilkka PT Jyväskylä 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -8 7 -6 8 -6 2-3 4
2-4 10 8 9 3-0 3
1-4 9 6 8 3-0 2
2-3 -3 7 -9 8 9 3-2 4
1-2 -7 -5 6 7 -7 2-3 3
3-4 -8 2 -13 8 4 3-2 1



Kevään startti
M-1500
14.1.2024 JATKO

RN Nimi Seura

1 A1 Virtanen Jyrki HäKi Virtanen Jyrki

2 Virtanen Jyrki

3 Nenonen Juho-Pekka 5,10,10

4 D2 Nenonen Juho-Pekka TuPy Virtanen Jyrki

5 B2 Tiitta Jari HäKi Tiitta Jari -9,6,4,-11,8

6 E2 Ruuskanen Aki HäKi -3,6,10,6 Günther Bernd

7 Günther Bernd -7,8,4,7

8 C1 Günther Bernd PT Espoo Virtanen Jyrki

9,6,-7,8

9 D1 Myllykangas Timo TIP-70 Myllykangas Timo

10 Küüsvek André 
11 A2 Londen Sam MBF Küüsvek André -3,6,7,13

12 E1 Küüsvek André Smash -9,3,3,1 Küüsvek André 

13 C2 Gossmann Philipp MBF Gossmann Philipp 4,4,8

14 Gossmann Philipp

15 Hauhia Markku 9,9,4

16 B1 Hauhia Markku Boom



Kevään startti
M-1700
14.1.2024 Klo 09:00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1678 Abramov Viatcheslav TIP-70 3 1
2 1555 Ahde Esa PT Espoo 1 3 5-5
3 1494 Hauhia Markku Boom 1 2 5-4
4 1276 Takkavuori Petri TIP-70 1 4 4-5

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 3 -7 6 6 3-1 4
2-4 5 -8 1 -10 -9 2-3 3
1-4 4 2 9 3-0 2
2-3 -8 13 9 -2 8 3-2 4
1-2 11 4 4 3-0 3
3-4 7 -10 5 4 3-1 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1654 Stråhlman John-Axel MBF 2 2
2 1557 Enriquez Jaimielee TIP-70 3 1
3 1419 Ridal Toivo Atlas 1 3
4 1131 Kauppala Petteri TIP-70 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 7 5 7 3-0 4
2-4 3 2 7 3-0 3
1-4 9 8 9 3-0 2
2-3 5 9 5 3-0 4
1-2 -6 -7 8 -7 1-3 3
3-4 11 6 7 3-0 1



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1568 Camantique Edsel Atlas 3 1 5-3 1,33
2 1568 Eriksson Peter MBF 3 2 4-5 0,80
3 1537 Akkanen Timo Stara 3 3 3-4 0,75
4 1438 Laht Hegert TIP-70 0 5
5 1414 Välläri Aleksis PT Espoo 1 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 12 -9 -7 3 4 3-2 4
2-4 10 -9 -7 9 8 3-2 3
1-3 6 4 9 3-0 2
2-5 5 6 -10 5 3-1 1
3-4 10 -11 7 4 3-1 5
1-4 -7 3 6 -9 7 3-2 3
2-3 11 -4 -5 -7 1-3 5
4-5 -11 -8 4 -10 1-3 1
1-2 -5 8 7 -11 -6 2-3 4
3-5 -14 8 5 -5 1 3-2 2



Kevään startti
M-1700
14.1.2024 JATKO

1 A1 Abramov Viatcheslav TIP-70 Abramov Viatcheslav

2 Abramov Viatcheslav

3 C2 Eriksson Peter MBF Stråhlman John-Axel -11,5,-6,8,11

4 B2 Stråhlman John-Axel MBF 10,8,8 Abramov Viatcheslav

5 C1 Camantique Edsel Atlas Camantique Edsel 5,6,6

6 A2 Hauhia Markku Boom 6,-3,-6,9,8 Camantique Edsel

7 Enriquez Jaimielee -10,7,6,10

8 B1 Enriquez Jaimielee TIP-70



Kevään startti
M-2000
14.1.2024 Klo 13.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1960 Lappi Vesa Wega 3 1
2 1771 Enriquez John TIP-70 2 2
3 1718 Suokas Otto PT Espoo
4 1598 Sammalkorpi Sisu MBF 0 4
5 1592 Hämäläinen Niko KuPTS 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 -6 6 6 8 3-1 4
2-4 5 10 5 3-0 3
1-3 2
2-5 8 -7 -9 2 10 3-2 1
3-4 5
1-4 4 8 7 3-0 3
2-3 5
4-5 6 -6 2 -5 -8 2-3 1
1-2 8 8 -3 -8 6 3-2 4
3-5 2



RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1888 Koli Olli TuPy 4 1
2 1797 Sell Ilari PT Espoo 3 2
3 1678 Abramov Viatcheslav TIP-70 0 5
4 1664 Kaliagin Evgenii PT Espoo 2 3
5 1557 Enriquez Jaimielee TIP-70 1 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 3 4 5 3-0 4
2-4 10 -7 9 13 3-1 3
1-3 12 11 -5 10 3-1 2
2-5 6 -9 6 8 3-1 1
3-4 8 -9 6 -6 -9 2-3 5
1-4 4 2 -6 7 3-1 3
2-3 wo 3-0 5
4-5 -6 7 9 -8 6 3-2 1
1-2 5 10 5 3-0 4
3-5 wo 0-3 2



Kevään startti
M-2000
14.1.2024 JATKO

1 A1 Lappi Vesa Wega Lappi Vesa

2 B2 Sell Ilari PT Espoo 3,4,9 Koli Olli

3 A2 Enriquez John TIP-70 Koli Olli -5,-7,2,11,9

4 B1 Koli Olli TuPy -4,6,-9,11,8



Kevään startti
MK
14.1.2024 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 2373 Lehtola Lassi PT Espoo 3 1
2 2040 Räsänen Elmo BF-78 1 3
3 2030 Räisänen Andrei MBF 2 2
4 1586 Luttunen Jukka Nu-Se 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 7 6 -11 3 3-1 4
2-4 8 1 10 3-0 3
1-4 9 9 3 3-0 2
2-3 -4 8 8 -11 -5 2-3 4
1-2 -4 3 -10 7 11 3-2 3
3-4 9 2 3 3-0 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 2352 Räsänen Mika PT Espoo 3 1
2 2049 Jokinen Janne PT 75 1 3
3 1977 Matyko Vladyslav HUT 2 2
4 1718 Suokas Otto PT Espoo 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 8 6 -5 8 3-1 4
2-4 8 6 -8 9 3-1 3
1-4 7 2 6 3-0 2
2-3 7 -3 10 -6 -10 2-3 4
1-2 3 5 5 3-0 3
3-4 6 1 8 3-0 1



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 2225 Kahlos Juho TIP-70 2 1
2 2114 Pitkänen Toni PT-Helsinki 1 2
3 2015 Adewole Akeem PT Espoo
4 1888 Koli Olli TuPy 0 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4
2-4 -10 5 9 5 3-1 3
1-4 3 6 6 3-0 2
2-3 4
1-2 5 -8 5 -12 4 3-2 3
3-4 1

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 2169 Rauvola Mika PT-Helsinki 2 2
2 2137 Koivumäki Jimi TIP-70 3 1
3 1960 Lappi Vesa Wega 1 3
4 1797 Sell Ilari PT Espoo 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 8 7 10 3-0 4
2-4 5 8 9 3-0 3
1-4 7 8 -7 5 3-1 2
2-3 8 3 9 3-0 4
1-2 -5 10 6 -10 -10 2-3 3
3-4 6 9 9 3-0 1



Kevään startti
MK
14.1.2024 JATKO

RN Nimi Seura

1 A1 Lehtola Lassi PT Espoo Lehtola Lassi

2 C2 Pitkänen Toni PT-Helsinki 8,6,-10,9 Lehtola Lassi

3 B2 Matyko Vladyslav HUT Koivumäki Jimi -16,9,5,9

4 D1 Koivumäki Jimi TIP-70 7,8,-11,5 Räsänen Mika

5 C1 Kahlos Juho TIP-70 Kahlos Juho 7,7,6

6 A2 Räisänen Andrei MBF 12,-4,6,5 Räsänen Mika

7 D2 Rauvola Mika PT-Helsinki Räsänen Mika 2,5,-11,11

8 B1 Räsänen Mika PT Espoo 13,5,5
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